
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/366/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 27 lutego 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.), Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/366/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 
kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się §2 ust. 3 nowelizowanej uchwały, 

2) §2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowalne, prowadzący działalność gospodarczą, który chce skorzystać z pomocy de minimis 
zobowiązany jest do złożenia wraz z wnioskiem, o którym mowa w § 3 ust. 2 wszystkich zaświadczeń 
o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie, jakie otrzymał w ciągu 
minionych trzech lat lub złożenia oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis, jeśli podmiot nie otrzymał pomocy de minimis 
w ciągu minionych trzech lat.”; 

3) §2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  ,,5. Podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji prowadzący działalność 
gospodarczą w sektorze rolnictwa lub rybołówstwa, który chce skorzystać z pomocy de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie zobowiązany jest do przedstawienia wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy 
dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej.” 

4) §2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Pomoc de minimismoże być udzielona do dnia 30 czerwca 2027 r.”; 

5) §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:,, 7. Pomocą de minimis dla podmiotów prowadzących działalność 
gospodarczą w rozumieniu rozporządzenia Komisji 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3432



UE L, 2023/2831 z 15.12.2023 r.) są dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek Jasielski 

 
 

mgr Daniel Socha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3432


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY OSIEK JASIELSKI z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-02T12:11:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




